¶ Syntax. Est huius manus persimilis tua litera. Studio humanitatis ac literarum. In illo sunt littera non vulgares, sed reconditæ, interiores, exquisita, diserta. Geometria, literæ. Literarum scientia. Literas nescire. Libri, literæ, doctrina. Ad studia se, ac literas referre. Literis mandare, consignare, aliquid exstante, custodire, perseguiri, confidere, conscribere. Literas dare ad aliquem. Vno exemplo litera multa. Per literas colloqui. Incidere literas in alienum, in alienas manus. Litera frigida, multis verbis scriptæ, plena, prudentes, faceta. Darc literam, pro literas, id porrò per quam raro.

LITERATE, scitæ, eleganter. 2. de Orat. 2. 53. Bellè & literatè dicta laudantur. I.P. 6. 1. Rationes enim ita sunt perfcriptæ scitæ & literatæ, vt, &c. de Cl. 205. L. Älius scriptorum veterum literatæ peritus. Ibid. 10. 8. L. Furi³ Pilus perbene Latinè loqui putabatur, literatūque quam ceteri. de Arusp. 17. Literatæ respondere.

LITERATURA, p. scriptura. Part. 26. Memoria est germana literaturæ quodammodo, & in diffimili genere persimilis. nam vt illa constat ex notis literarum, & ex eo in quo imprimitur illæ nota: sic confessio memoria tanquam cera locis vtitur, & in his imagines vt literas collocat.

¶ Est infuper varia eruditio. 2. A. 116. Erat in Cæsare ingenium, ratio, memoria, literatura, cogitatio, &c.

LITERATVS, liberaliter eruditus, doctus, & sciens. 9. Fa. 16. Frater tuus, quem literatissimum fuisse iudico, facilè diceret, hie versus Plauti non est, hic est. 3. de Nat. 22. Quod literatum est, id est melius, quam quod non est literatum. pro Mur. 16. Tua nobilitas hominibus literatis & historicis est notior. pro Corn. 3. Viri literati, ac studiis doctrinisque dediti. 3. Offic. 58. Homo nec infactus & satis literatus. de Cl. 8. 1. Albinus & literatus, & disertus fuit. Ibid. 265. Plena literatæ senectutis oratio. ¶ Literarius 5. Tusc. 105. Quid dulcius literato otio?

¶ Syntax. Bellè & literatæ laudare. Scitæ & literatæ scribere. Literatæ peritus. Perbene Latinè loqui, & literatæ. Literatæ respondere. Quod literatum est. Literatus & studiis doctrinisque deditus. Nec infactus, & satia literatus. Literatus & disertus. Plenus literata prudenter liber. Literato otio nihil dulcius.

LITERVM, villa. 10. Attic. 15. Chrysippus, quem ego propter literarum nescio quid libenter vidi, in honore habui. 6. 9. Admiratus & cœxvnt literarum, que solēt compositissimæ & clarissimæ esse.

¶ ADIVNC. Argenteæ, minute, 6. Ver. Copiosissimæ, & clarissimæ, 6. Att. Vacillantes, 16. Fam.

LITIGANDVM. 2. At. 7. Mira sum alacritate ad litigandum.

LITIGANS. pro Cæl. 27. Aliquot enim in causis eum videram frustrā litigantem.

LITIGATOR. pro Dom. 115. Emit domum litigatoriibus defatigatis propè dimidio caffus quādū estimabar, &c.

LITIGIOSVS, litium cupidus, calumnior, controversus. 1. de Or. 255. Vereris, ne tua domus, si à litigiosis hominibus nō colatur,

ceteris deseratur? 2. 182. *Lege, PERTINAX.* pro Mur. 26. Quid huic tam loquaciter litigiosa facias. pro Cec. 14. Defensor nimirum litigiosus, concitus ad rixam. *Lege, RIXA.* pro Pla. 82. Si in familiaritate mea locus esset nemini nisi litigioso & nocentis. 1. de Leg. 18. Ignoratio iuris litigiosa est. 5. de Fin. 76. Habent enim bene longam & sat litigiosam disputationem. 3. de Ora. 106. Litigiosum prædium. id est, *controversum & controversa gens.*

† A D V E R B. Loquaciter, pro Mur.

LITIGO, *discepto.* 13. Attic. 36. Hircius cum Quintio acerimè pro me litigavit. 9. Fam. 25. Noli pati litigare fratres, & iudiciis turibus conflictari. de Amic. 99. Qui litigare se simulans blanditur. 2. Qu. Fr. 9. Litigarem tecum, si fas esset, sed, &c. 13. A. 30. Hic cum C. fratre putat se litigare. pro Qu. R. 53. Qui per se litigat. (Qui cognitorem dat.)

† A D V E R B. Acerimè pro aliquo, 13. Attic.

¶ Synt. *Litigare cum. Litigare, & iudicis conflictari. Per se litigare.* **LITO**, *litor, bene promitto.* pro Fl. 96. Litemus igitur Lentulo, parentemus Cethego, &c.

LITOR, *lito, 2. de D.* 36. Hostia litatur pulcherrimè. ibid. 3. Cùm pluribus diis immolatur, quì tandem euenit, ut litetur aliis, aliis non litetur? quæ autem tanta inconstans deorum est, ut primis minorut extis, bene promittant secundis?

† A D V E R B. Pulcherrimè, 2. de Diu.

LITURA, *linea inducta ad aliquid delendum.* pro Cl. 41. Oppianicus, qui dígo legata deleuerat, ne lituris coargui posset, testamentum in alias tabulas transcriptum signis adulterinis obfignauit. 6. Fa. 7. Cùm mendum scripturæ litura tollatur. pro Ar. 9. His igitur tabulis nullam lituram in nomen A. Licinij videtis. 3. V. 92. Deinde in codicis extremam ceram nomen infimum in flagitiosa litura fecit. 4. 104. Videtisne totum hoc nomen, cùm vbi facit delatum, esse in litura? quid fuit istuc antea scriptum? quod mendum ista litura correxit? Ibid. 191. Caudam illam Veris tanquam in luto demersam esse in litura. pro Arc. 9. Litura vnius nominis commotus est.

† A D I V N C. Flagitiosa, 3. Verr.

LITVS, *ora terminus que terra ad mare.* Top. 32. Litus est quæ flatus eludit. 2. de Inu. 97. In litore fluminis Eurozæ. Or. 107. & 10. A. 8. Quid tam commune, quam mare fluctuantibus, litus electis? pro Dom. 140. In litore deserto aram consecrare. 1. de N. 100. Amcenitates orarū & litorum, 12. At. 10. Villa litore, tum prospectu maris, tum, &c. 2. Qu. Fr. 15. Timebam litus insulæ.

† A D I V N C. Delicatissimum, 7. Ver. Desertum, pro Dom. Publica, Top.

¶ Syntaxis. *Orarum & litorum amcenitas.*

LITVVS, *bacillus ita dictus.* 1. de Diu. 30. Quid lituus iste vester, quod clarissimum est insigne auguratus? ibid. Lituus erat incuruum & leuiter à summo inflexum bacillum. ibid. Lituus auguralis ab eius litui, quo canitut, similitudine, nomen inuenit. ibid. Lituus Romulus regiones direxit, tum cùm urbem cōdidit. 2. At. 8. De lituis *baconis*. 2. de N. 9. De lituo actij Nauij.

† A D I V N C. Insigne auguratus, clarissimum, 1. de Diu.

LIVIDVS. 4. Tuscul. 28. Ergo inuidi, maleuoli, liuidi, &c. *Lege, INVIDVS.*

LIVIVS. de Cl. 72. Liuivus, qui primus fabulam doctuit.

* **LIVIVS**. 2. de Leg. 14. *Leges Liuix.*

LIVOR, *inuidia.* 11. Fam. 10. Tu enim à certo sensu & verò iudicas de nobis: quod isti ne faciant: summa malevolentia & liuore impediuntur.

¶ Est quoque nota percussionis in corpore sine vulnere. 2. ad Her. 8. Si tumore aut liuore decoloratum est corpus mortui.

† A D I V N C. Summus, 6. Famil.

LOCATIO. 5. V. 18. Se cupiditate prolapsos nimium magno conduxisse; vt induceretur locatio, postulauerunt. Ibid. Locationem facere. 4. Att. 3. Porticus Catuli locatione reficiebatur. 3. V. 152. Scelerata locatione spoliatus. * Frag. ep. Locatio præciosa.

LOCATVS. 2. cont. Rull. 49. Agri à censoribus locati sunt de Cl. 209. Membra suo quæque loco locata. Ora. 217. Si quis eorum pedum in extremo locatus est. pro S. R. 56. Anseribus cibaria publicè locantur in Capitolio, vt, &c. 7. V. 119. Non palam viuorum funera locabantur. 1. de Orat. 138. Quæstio de re certis in personis & temporibus locata. 6. Atti. 1. Ciuitatem in Catonis fide locatam funditus perdidisse. pro Cæl. 67. Deinde forteis viros ab imperatrice in insidiis, atque in præsidio balnearum locatos. de Amic. 40. Etenim eo loco locati sumus: vt, &c. 1. Tuscul. 80. Ipsi animi magni referunt quali in corpore locati sint. * de Consolat. Te approbabit. diis immortalibus ipsis, in eorum cœtu locatam consecrabo.

LOCO, *repono.* 2. Fa. 6. Mensem denique omnem in Milonis Consulatu fixi & locauit. pro Mur. 30. Duæ sunt artes, quæ possunt locare hominem in amplissimo gradu dignitatis. 1. Acad. 36. Inter recte factum & peccatum media locabat quædam.

¶ Adpro, accommodo. 3. Q. Fr. 1. Ad Telluris quidem tuam statuam locauit.

¶ *Conducenti tradit.* 9. A. 16. Vtique quæstores eam basim statuamque faciendam & in rostris statuendam locent. 3. V. 154. Locarit opus faciendum maxima pecunia. Ibid. 145. Opus quod tu H-S. D L X. millibus faciendum locasti. 1. de In. 47. Si Rhodus turpe non est portorum locare, nec Hermocroëti quidem locare, nec locauit pro Q. R. 28. Disciplina quæ erat ab hoc tradita, locutio trimonio certo ac stabili locauit. 2. ad Her. 38. Curio te in matrimonio certo ac stabili locauit. 3. de Legib. 11. Locâssint. pro locauerunt. 3. V. 130.